
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

SPZOZ-ZP/6D/2020                Kępno, dnia  01.06.2020r. 

 
 

                                                                              Otrzymują: 
                                                                                       - strona internetowa: ww.szpital.kepno.pl 
 
 

Dotyczy: 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa LEKÓW z podziałem na 32 części dla  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2020. 
 

 
Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843z póżn. zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w  Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania: 
 

Pytanie nr 1       

1. Czy Zamawiający w PAKIET NR 2 poz. 2 (Bupivacaine h/chloride 20mg/4ml x 5amp).) wymaga 
zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych 
opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków 
anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej 
asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia 
regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of 
ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 

2016, 24;14(2):226-30)   Odpowiedź:  NIE 
2. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj .5mg/2,5mlx 5amp. w PAKIET NR 2                    

poz. 82 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu 

benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ? Odpowiedź:   TAK 
3. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj .5mg/2,5mlx 5amp. w PAKIET NR 2                    

poz. 82 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące 

czy 18 miesięcy?   Odpowiedź:  24 m-ce. 
4. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj .5mg/2,5mlx 5amp. w PAKIET NR 2                    

poz. 82 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu  w 
temperaturze:  

 5 do 25 °C czy też 

 2-8°C oraz 25°C? 

     Odpowiedź:  5 do 25 °C 
5. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj .5mg/2,5mlx 5amp. w PAKIET NR 2                    

poz. 82 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 

mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?  Odpowiedź:   do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml 
6. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj. 10Mg/5mlx 5amp w PAKIET NR 2                    

poz. 83 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu 

benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?   Odpowiedź:    TAK 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

7. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj. 10Mg/5mlx 5amp w PAKIET NR 2                    
poz. 83 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące 

czy 18 miesięcy? Odpowiedź:   24 m-ce. 
8. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj. 10Mg/5mlx 5amp w PAKIET NR 2                    

poz. 83 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu  w 
temperaturze:  

 5 do 25 °C czy też 

 2-8°C oraz 25°C? 

        Odpowiedź:  5 do 25 °C 
9. Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium inj. 10Mg/5mlx 5amp w PAKIET NR 2                    

poz. 83 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 

mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?     Odpowiedź:   do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, 
 

Pytanie nr 2       
 Niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 15 pozycja 3-10, (FRAXIPARINE inj 3800jm/0,4ml 
x10amp-strz ; FRAXIPARINE inj 5700jm/0,6ml x10amp-strz ; FRAXIPARINE inj 7600jm/0,8ml x10amp-strz, 
FRAXIPARINE inj 9500jm/1,0ml x10amp-strz; FRAXIPARINE MULTI inj9500jm/ml x10f a5ml; FRAXODI inj 
11400jm/0,6ml x 10amp-strz; FRAXODI inj 15200jm/0,8ml x 10amp-strz; FRAXODI inj 19000jm/1,0ml x 10amp-
strz), co umożliwi firmie  przystąpienie do pozostałych pozycji. 

Odpowiedź:  Zamawiający wydzielił ww. pozycje i utworzył nowe-  zmodyfikowane pakiety: pakiet 
nr 15  oraz pakiet nr 33. Zmodyfikowane  arkusze cenowe dla ww. pakietów dołączono do 
niniejszych odpowiedzi na pytania oraz zmodyfikowany FORMULARZ OFERTY – zał. Nr 1 do SIWZ. 

 
 
 
 
         Z poważaniem, 
 
 

 

Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
       /-/ Beata Andrzejewska 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

                                                     


